

Ref. No. SH/13/2025 25th August, 2025

National Stock Exchange of India Ltd., Exchange Plaza, 5th floor, Plot No. C/1, G. Block, Bandra-Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai - 400051

BSE Limited. Market-Operation Dept., 1st Floor, New Trading Ring, Rotunda Bldg., P.J. Towers, Dalal Street. Fort, Mumbai 400023

Sub: Newspaper publications of Special Window for Re-lodgement of Transfer Requests of **Physical Shares**

Dear Sir.

Please find herewith enclosed copies of the Newspaper publication of Special Window for Relodgement of Transfer Requests of Physical Shares, published in the following newspapers:

- The Free Press Journal (English) 1
- 2. Navshakti (Marathi)

Please take the same on records.

Thanking Your

Yours Faithfully For The Supreme Industries Ltd.

(R.J. Saboo) VP (Corporate Affairs) & Company Secretary

Encl: As Above.





Regd. Office: 612, Raheja Chambers, Nariman Point, Mumbai 400021, INDIA. CIN: L35920MH1942PLC003554 PAN: AAACT1344F

+91-022-6257 0000 / 6257 0025 sil_narimanpoint@supreme.co.in



www.freepressjournal.in

Supreme Page Who know plastics best

THE SUPREME INDUSTRIES LIMITED

Regd. office: 612, Raheja Chambers, Nariman Point, Mumbai- 400021. Phone No.: 022-62570000/62570025

Email: investor@supreme.co.in Website: www.supreme.co.in

CIN: L35920MH1942PLC003554

Notice to Shareholders

Special Window for Re-lodgement of Transfer Requests of Physical Shares Notice is hereby given that pursuant to SEBI circular No. SEBI/HO/MIRSD/MIRSD-PoD/P/CIR/2025/97 dated July 02, 2025, shareholders are hereby informed that a special window has been opened for a period of six (6) months, from 7" July, 2025 till 6" January, 2026 for the relodgement of transfer request of physical share certificate.

This facility is applicable to transfer deeds lodged prior to April 01, 2019 which were rejected / retuned / not attended due to deficiencies in the documents / process / or otherwise. Securities that are lodged and if found to be in order, shall be issued only in Demat mode. Hence investors should have Demat account and provide Client Master List (CML) along with the transfer documents and share certificate. Due process shall be followed for such transfer-cum-demat requests.

Shareholders who wish to avail the opportunity are requested to contact Registrar and Share Transfer Agent (RTA) of the Company, Bigshare Services Private Limited, Office No. S6-2, 6" Floor, Pinnacle Business Park, Next to Ahura Centre, Mahakali Caves Road, Andheri (East), Mumbai – 400093.

For The Supreme Industries Limited

(R. J. Saboo)

VP (Corporate Affairs) & Company Secretary

Place : Mumbai Date : 22.08.2025





दूरव्यनी क्रमांक: ०२२-६२५७०००० / ६२५७००२५

ई-मेल: investor@supreme.co.in वेबसाईट: www.supreme.co.in सीआयएन: एल३५९२०एमएच१९४२पीएलसी००३५५४

समधागधारकांसाठी जाहीर सूचना भौतिक समभागांच्या ट्रान्सफर त्रिनंत्या पुन्हा सादर करण्यासाठी विशेष सुविधा विंडो या द्वारे कळविण्यात येते की, सेबी परिपत्रक क्र. सेबी/एचओ/एमआयआरएसडी/ एमआयआरएसडी-पीओडी / पी / सीआयआर / २०२५ / ९७ टिनांक ०२ जुलै २०२५ नुसार, समभागधारकांना सूचित करण्यात येते की ०७ जुलै २०२५ पासून ते ०६ जानेवारी २०२६ पर्यंत सहा (६) महिन्यांच्या कालावधीसाठी भौतिक समभागांच्या प्रमाणपत्रांच्या ट्रान्सफर

विनंत्या पुन्हा सादर करण्यासाठी एक विशेष सुविधा विंडो खुली करण्यात आली आहे. ही मुविधा अशा ट्रान्सफर डीडस्साठी लागू आहे ज्या ०१ एप्रिल २०१९ पूर्वी सादर करण्यात आल्या होत्या, परंतु कागदपत्रांमधील / प्रक्रियेमधील तुटी किंवा इतर कारणांमुळे नाकारण्यात आल्या होत्या / परत करण्यात आल्या होत्या / त्यांच्यावर कार्यवाही झालेली नव्हती. अशा सिक्युरिटीज पुन्हा सादर झाल्यास व योग्य असल्याचे आढळल्यास त्यांचे प्रमाणपत्र केवळ डिमॅट स्वरूपातच जारी केले जाईल. त्यामुळे गुंतवणूकदारांनी डिमेंट खाते असणे आवश्यक असून त्यांनी ट्रान्सफर कागदपत्रांसह व समभाग प्रमाणपत्रासह क्लायंट मास्टर लिस्ट (सीएमएल) सादर करावी. अशा ट्रान्सफर-कम-डिमॅट विनंत्यांसाठी आवश्यक ती प्रक्रिया पाळली जाईल.

ज्या समभागधारकांना ही युविधा घ्यावयाची आहे त्यांनी कंपनीचे रजिस्ट्रार व शेअर ट्रान्सफर एजंट (आरटीए), बिगशेअर सर्व्हिंसेस प्रायव्हेट लिमिटेड, ऑफिस क्रमांक एस६-२, ६ वा मजला, पिनॅकल बिझनेस पार्क, अहुरा सेंटरजवळ, महाकाली केव्ह्स रोड, अंधेरी (पूर्व), मुंबई - ४०००९३ येथे संपर्क साधावा.

> दि सुप्रीम इंडस्ट्रीज लिमिटेड कडून सही/-

(आर. जे. साबू) उपाध्यक्ष (कॉर्पोरेट व्यवहार) व कंपनी सचिव

दिनांक: २२.०८.२०२५

स्थळ: मुंबई